
CENÍK MASIVNÍCH DUBOVÝCH STOL Ů

Uváděné ceny jsou s DPH 21%. Ceny stolů se liší podle pracnosti jednotlivých typů.

Odběr: Radomyšl u Strakonic

➢ ROZMĚRY:

• Tloušťka nohou 11 nebo 12 cm

• Tloušťka desky je cca 4 cm

• Šířka stolů je standardně 90 - 100 cm, na zakázku možnost i jiné šířky

• Délky stolů jsou od 100 cm až do 300 cm. Výška stolů je 76 cm

• V naší nabídce máme též nízké stoly s výškou 46 cm a šířkou 70 – 100 cm

Stoly je možné p řizpůsobit požadavk ům zákazníka.

Lavice nabízíme shodné s typem dodávaného stolu.

➢ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Povrchovou úpravu stolů provádíme olejováním. V nabídce máme široké množství odstínů. Od 
přírodních bezbarvých odstínů zvýrazňujících charakteristické vlastnosti dubu až po tmavé odstíny, 
které dají stolu historický vzhled 



CENÍK MASIVNÍ DUBOVÉ STOLY A LAVICE  

Uvedené ceny jsou včetně DPH 21% 

12 modelů, určeno pro interiéry 
Bez povrchové úpravy nebo olejované 
Oxidačně olejováno – nepokládat horké předměty bez podložky 
Pravidelná údržba je nezbytná 
Dubový nábytek reaguje a pracuje – kontrolujte vzdušnou vlhkost 
Staly a lavice se vyrábí v kvalitě Clasicc. Kvalita Superb-příplatek + 10 %, kvalita Elegance – příplatek + 
20 % k uvedeným cenám. 

Nabízené typy: COUNTRY, CUBE, KASTEEL, GASTHAUS, MODERN, RIDDER, ELEGANCE, 

KLOOSTER, BOEREN, HERBERG, kulatý ROUNDTABLE, ROZKLÁDACÍ 

STOLY VYSOKÉ /evropský dub, povrch-kytovaný, broušený, povrchová úprava – tvrdý 

voskový olej, výška 78 cm 

Rozměry v cm                                                    Ceny včetně DPH Kč  
Š. 70/80/90/dl. 100    29900,-  
Š. 70/80/90/dl. 150    33350,-  
Š. 70/80/90/dl. 200    36450,- 
Š. 70/80/90/dl. 250    41200,- 
Š. 70/80/90/dl. 300    45800,- 
Kulatý š. 140      54600,- 
Rozkládací 175/225/275   67500,- 

 

STOLY NÍZKĚ /evropský dub, povrch-kytovaný, broušený, povrchová úprava – tvrdý voskový 

olej, výška 45 cm 

Rozměry v cm                                                    Ceny včetně DPH Kč  
Š. 70/80/90/dl. 100    25800,-  
Š. 70/80/90/dl. 150    29750,-  
Š. 70/80/90/dl. 200    35000,- 
 

LAVICE BEZ OPĚRADLA     LAVICE S OPĚRADLEM 
/evropský dub, povrch-kytovaný broušený, povrchová úprava-tvrdý voskový olej/ 
Rozměry v cm                                                    Ceny včetně DPH Kč  
40x45 cm d.100  17650,-   25800,-    
40x45 cm dl.150  19750,-   28700,-      
40x45 cm d. 200  22550,-   31400,-    
40x45 cm dl. 250  23850,-   33500,- 
40x45 cm d. 300  26300,-   35450,-    
 

ŽIDLE 
/evropský dub, povrch-kytovaný broušený, povrchová úprava-tvrdý voskový olej/ 
Kč vč. DPH   5800,-    
 
Kreativní program 
Kouřové odstíny stoly, lavice + 1210 Kč vč. DPH. 

Kouřové odstíny židle + 908 Kč vč. DPH 



16


